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GNIO
KINYO, S.L.
ALBERT EINSTEIN. 64.66
08940 CORNELLA DE LLOBREGAT
BARCELONA

N" telf.: 902902260
N" fax.: 902902262

CIF/NIF 860553088

Factura
Pá9. 1

I3TE I II4AS D MAS I, S.L.
]3TE I ]\,IAS D N,1AS I, S.L.
CORUÑA 2 3" C
36470 SALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA
España
B-36504157

t3TE I MAS D |VAS t, S.L.
I3TE I I\¡AS D I\iIAS I, S.L.
cbRUñA,2 3" c
36470 SALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA

[:,"99il. | ililtililt]ililil]ililillillillllilllilllllillillllil
N" pedido PV-1329040

30110h3
JOSE [,1'GALLIFA
OTROS Su N. /Ref . l

FV-13-21447
12452
a6h1t13

220633
144441
241243
127205
264171
321937
184157
244033
560086
000010
281056

cód.
s¡tuac¡ón Descripción

Precio venta
Cdad. excl. IVA % Dto.

'| 26,28
1 36,99
1 81,95
1 25,50
I 36,75
1 12,40
1 20,97
2 14,90
1 107,65
1 87,53
1 12,49
1 4,79

Base sujela a lvA:
Báse no sujeta a lva:

RECARGO:
Total factura EUR:

vta. Dto lmporte

PK1
zz
zz
zz
PKl
ZZ
P K ]
zz
zz
PK1

26,28
36,99
81,95
25,50
36,75
12,80

29,80
107,65
a7,53
12,49
4.79

CAJA [4-ATX C.Unyka UK-2007 Slim 1A
Placa Asus LGA1155 P8H61 [¡X Rv2. 2A
CPU Iniel CORE i3 - 3220 - 3.30GH2 2A
l\,4em. DDR3 1333 4GB 'Crucial- 2A
HDD SATA 500Gb. Seagate ST500 2A
DVD Grab. lNT. Samsung SATA -NE 1A
TEC. LOGITECH Cordless Desk-l,¡K2 14
Tarjeta PCIE APPROX 1p. Paralelo + 2A
SOFT. Mic. WlN.7 PROFESIONAL 6 1l\,1
lvonitor LG 22EN33S-B 1l\l
HDD CAJA-EXI. USB 3,5 SATA Appro 2A
Ingresos Financiercs Cuentas Bancari

30 días Lf

00751481270600039840
o6t12t13
00815262470401013711
OTROS
PORTES PAGADOS

478,71
4,79

100,53
0,00

584,03

]ililt til uiltil

Términos pago

C/C Domiclaliación

Cuenta Kinyo

KINYO S.1., lnscrlta er el Regisfo Mercanli de Barcelona fol o 59, tomo 27.01 2, Hoj. n' B 1 i 2.451 Inscipc¡ón 1 .4, N.l. F 8_60553088


